

2022年度貸借対照表

2023年3月31日現在

特定非営利活動法人北九州テクノサポート

(単位；円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金・預金			
手許現金	13,649		
普通預金（福岡銀行）	17,779,497		
戸畑郵便局	73,319		
郵便振替（戸畑郵便局）	922,585		
未収金			
IPSuS新規・更新登録料	715,000		
流動資産合計		19,504,050	
2. 固定資産			
(1) 投資その他の資産			
敷金	20,000		
投資その他の資産計	0		
固定資産合計		20,000	
資産合計			19,524,050
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金			
給与	352,900		
業務委託費（KTS）	0		
業務委託費（EA21）	386,660		
事務局人件費（KTS）	37,500		
法定福利費	23,100		
その他管理費	376,141		
2022年度消費税	531,000		
2022年度法人税	81,000		
預り金			
社会保険料等	16,238		
流動負債合計		1,804,539	
2. 固定負債			
役員借入金	0		
固定負債合計		0	
負債合計			1,804,539
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産			16,694,728
当期正味財産増減額			1,024,783
正味財産合計			17,719,511
負債及び正味財産合計			19,524,050

2021年度貸借対照表

2022年3月31日現在

特定非営利活動法人北九州テクノサポート

(単位；円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金・預金			
手許現金	24,082		
普通預金（福岡銀行）	15,432,514		
戸畑郵便局	106,319		
郵便振替（戸畑郵便局）	833,858		
未収金			
IPSuS新規・更新登録料	1,182,500		
流動資産合計		17,579,273	
2. 固定資産			
(1) 投資その他の資産			
敷金	20,000		
投資その他の資産計	0		
固定資産合計		20,000	
資産合計			17,599,273
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金			
給与	352,900		
業務委託費（KTS）	0		
業務委託費（EA21）	218,336		
事務局人件費（KTS）	37,700		
法定福利費	22,924		
その他管理費	36,074		
2021年度消費税	142,900		
2021年度法人税	81,000		
前受助成金	0		
預り金			
社会保険料等	12,711		
流動負債合計		904,545	
2. 固定負債			
役員借入金	0		
固定負債合計		0	
負債合計			904,545
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産			16,454,433
当期正味財産増減額			240,295
正味財産合計			16,694,728
負債及び正味財産合計			17,599,273

2020年度貸借対照表

2021年3月31日現在

特定非営利活動法人北九州テクノサポート

(単位；円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
1. 流動資産		
現金・預金		
手許現金	12,420	
普通預金（福岡銀行）	15,858,062	
戸畑郵便局	106,319	
郵便振替（戸畑郵便局）	1,133,579	
未収金		
IPSuS新規・更新登録料	880,000	
流動資産合計		17,990,380
2. 固定資産		
(1) 投資その他の資産		
敷金	0	
投資その他の資産計	0	
固定資産合計		0
資産合計		17,990,380
II 負債の部		
1. 流動負債		
未払金		
給与	350,900	
業務委託費（KTS）	188,163	
業務委託費（EA21）	169,556	
事務局人件費（KTS）	47,600	
法定福利費	31,580	
その他管理費	24,485	
2020年度消費税	632,100	
2020年度法人税	81,000	
前受助成金	0	
預り金		
社会保険料等	10,563	
流動負債合計		1,535,947
2. 固定負債		
役員借入金	0	
固定負債合計		0
負債合計		1,535,947
III 正味財産の部		
前期繰越正味財産		12,581,477
当期正味財産増減額		3,872,956
正味財産合計		16,454,433
負債及び正味財産合計		17,990,380

2019年度貸借対照表

2020年3月31日現在

特定非営利活動法人北九州テクノサポート
(単位；円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
1. 流動資産		
現金預金		
手許現金	13,543	
普通預金（福岡銀行）	13,212,427	
戸畑郵便局	96,319	
郵便振替（戸畑郵便局）	282,110	
諸資産	△1,676,389	
未収金		
IPSuS新規・更新登録料	1,346,200	
流動資産合計		13,274,210
2. 固定資産		
(1) 投資その他の資産		
敷金	0	
投資その他の資産計	0	
固定資産合計		0
資産合計		13,274,210
II 負債の部		
1. 流動負債		
未払金		
給与	268,700	
業務委託費（EA21）	152,966	
リース料	9,020	
2019年度消費税	156,400	
2019年度法人税	81,000	
前受助成金	0	
預り金		
社会保険料等	24,647	
流動負債合計		692,733
2. 固定負債		
役員借入金	0	
固定負債合計		0
負債合計		692,733
III 正味財産の部		
前期繰越正味財産		12,894,993
当期正味財産増減額		△313,516
正味財産合計		12,581,477
負債及び正味財産合計		13,274,210

2018年度貸借対照表

2019年3月31日現在
 特定非営利活動法人北九州テクノサポート
 (単位；円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金			
手許現金	7,668		
普通預金（福岡銀行）	11,779,193		
戸畑郵便局	96,319		
郵便振替（戸畑郵便局）	210,913		
未収金			
IPSuS新規登録料、更新登録料	959,800		
流動資産合計		13,053,893	
2. 固定資産			
(1) 投資その他の資産			
敷金	0		
投資その他の資産計	0		
固定資産合計		0	
資産合計			13,053,893
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金			
2018年度消費税	77,900		
2018年度法人税	81,000		
前受助成金	0		
預り金	0		
流動負債合計		158,900	
2. 固定負債			
役員借入金	0		
固定負債合計		0	
負債合計			158,900
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産			11,991,053
当期正味財産増減額			903,940
正味財産合計			12,894,993
負債及び正味財産合計			13,053,893

平成29年度貸借対照表

2018年3月31日現在
 特定非営利活動法人北九州テクノサポート
 (単位;円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金			
手許現金	19,732		
普通預金 (福岡銀行)	9,265,828		
戸畑郵便局	96,319		
郵便振替 (戸畑郵便局)	1,610,174		
未収金			
IPSuS新規登録料、更新登録料	1,080,000		
流動資産合計		12,072,053	
2. 固定資産			
(1) 投資その他の資産			
敷金	0		
投資その他の資産計	0		
固定資産合計		0	
資産合計			12,072,053
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金			
H29年度消費税	0		
H29年度法人税	81,000		
前受助成金	0		
預り金	0		
流動負債合計		81,000	
2. 固定負債			
役員借入金	0		
固定負債合計		0	
負債合計			81,000
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産			11,733,150
当期正味財産増減額			257,903
正味財産合計			11,991,053
負債及び正味財産合計			12,072,053

平成28年度貸借対照表

2017年3月31日現在
 特定非営利活動法人北九州テクノサポート
 (単位；円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
1. 流動資産		
現金預金		
手許現金	33,665	
普通預金（福岡銀行）	10,095,782	
戸畑郵便局	96,319	
郵便振替（戸畑郵便局）	832,384	
未収金		
IPSuS新規登録料、更新登録料	756,000	
流動資産合計		11,814,150
2. 固定資産		
(1) 投資その他の資産		
敷金	0	
投資その他の資産計	0	
固定資産合計		0
資産合計		11,814,150
II 負債の部		
1. 流動負債		
未払金		
H28年度消費税	0	
H28年度法人税	81,000	
前受助成金	0	
預り金	0	
流動負債合計		81,000
2. 固定負債		
役員借入金	0	
固定負債合計		0
負債合計		81,000
III 正味財産の部		
前期繰越正味財産		8,752,326
当期正味財産増減額		2,980,824
正味財産合計		11,733,150
負債及び正味財産合計		11,814,150